به گواه نسخ موجود، مبدأ روایت ما، همان اولین اعلان تجاری منتشره در تاریخ مطبوعات ایران یعنی اعلان صفحه آخر شماره ششم روزنامه وقایع اتفاقیه مورخ ۱۰ جمادی الاول ۱۲۶۷ قمری (مارس ۱۸۵۰) است:

« موسیو روجیاری چند بار مال التجاره بدارالخلافه آورده که به فروش برساند و در خانه اللهوردی آقا نزدیک به سفارتخانه دولت بهیه انگلیس در محله عباس آباد منزل دارد و مطابق به تفصیل ذیل اجناس آورده است . . . »